
Shoqeria "MARSEL-2004" Shpk 

NIPTI   M07514301A 

Adresa: Lagjja Drita, Rruga Kryesore, Ndertese 2 kateshe, Zk. nr.1676, me Pasuri nr.114/49/2 

 

                                   VENDIM Nr. 1, date 20.06.2021 

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE MARSEL-2004 .SH.P.K 

 

Sot me date 20.06.2021, u mblodh asambleja e ortakeve te shoqerise " MARSEL-2004  

" Shpk, e perbere nga ortaku i vetem i shoqerise Hysni Hima me 100 o/o te kuotave te 

kapitalit dhe mori ne analize gjendjen financiare te shoqerise si dhe pasqyrat 

financiare te vitit 2020. Ne perfundim te analizes asambleja 

 

                                                          VENDOSI: 

 

1.Te miratoj bilancin kontabel te shoqerise, pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve 

dhe pasqyrat financiare te tjera e anekset e tyre te vitit 2020 e ta paraqesi ate ne 

Drejtorine Rajonale Tatimore Lezhe dhe QKB .  

2. Fitimi i realizuar ne shurnen prej  1.258.101 leke te perdoret si vijon: 

 -Shuma prej 1.258.101 leke te kaloje te fitime te pashperndara per ta perdorur per 

investime .  

3.Depozitimin e ketij vendimi prane Drejtorise Rajonale Tatimore Lezhe dhe QKB. 

                                     ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “MARSEL-2004”SHPK 

                                                                         

                                                     


